[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26  июня 2018г.                                    №   83                                           с. Федоровка
	О внесении изменений в распоряжение

 Администрации Федоровского сельского

 поселения от 29.12.2017 № 142

В соответствии с изменениями, внесенными в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения  от 27.04.2018г. №94 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 27.12.2017г. № 77 «О бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от 19.08.2013 № 77 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Федоровского сельского поселения»:
1.  Внести в приложение к распоряжению Администрации Федоровского сельского поселения от 29.12.2017 №142 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Федоровского сельского поселения» на 2018 год  изменения, изложив его в редакции, согласно  приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

 Федоровского сельского поселения

О.В.Фисакова

Приложение1

к распоряжению

администрации Федоровского

сельского поселения

от 29.12.2017 № 142

План

реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Федоровского сельского поселения» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.) <2>

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	Обеспечение качествеными жилищно-каммунальными услуами населения и повышение уровня благоустройства территории Федоровского сельского поселения
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	4264,7
	0,0
	4264,7
	0,0

	1
	Подпрограмма 1.

Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Федоровского сельского поселения
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	450,0
	0,0
	450,
	0,0

	1.11.
	Разработка расчетной схемы газоснабдения и прохождение экспертизы х.Атамановка, х. Михайловка, с.Малофедоровка
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	450,0
	0,0
	450,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2.

Развитие благоустройства территории Федоровского сельского поселения
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	3814,7
	0,0
	3814,7
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.4. Организация освещения улиц сельского поселения
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	1279,9
	0,0
	1279,9
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2.

Озеленение территории поселения, выполнение уходных работ за многолетними насаждениями, покос травы на объектах благоустройства
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	199,8
	0,0
	199,8
	0,0

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3. Содержание и благоустройство мест захоронения
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	1080,0
	0,0
	1080,0
	0,0

	2.4.
	Основное мероприятие 2.4. Организация прочих мероприятий по благоустройству территории
	Специалист первой категории Шилова Е.С

	весь период
	1255,0
	0,0
	1255,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	4264,7
	0,0
	4264,7
	0,0